
ZARZĄDZENIE NR j f f j / 2018

BURMISTRZA MIESZKOWIC 

z dnia ___maja 2018 r.

w sprawie zmiany storn umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2017 r., poz. 1875, 2232) w związku z § 6 ust. 2 pkt. 9 Uchwały Nr XX/157/08 Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2476, poz. 3844) -  postanawiam, co następuje:

W związku ze sprzedażą przez Pana ......................... na rzecz Pani ............. .............. kontenera 
handlowego posadowionego na części działki nr 431 o powierzchni 64 m2, położonej w obrębie nr 4 
miasta Mieszkowice przy ul. F. Chopina stanowiącego odrębny od gruntu przedmiot własności i 
złożenia przez Pana ......................... rezygnacji z dalszej dzierżawy tej działki -  postanawiam o zmianie 
stron Umowy dzierżawy nieruchomości w drodze porozumienia stron poprzez wprowadzenie zapisu, 
zgodnie, z którym dzierżawcą będzie ...........................

§ 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Działalności Gospodarczej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B

a-Jatczak


